

Iemirdzēsies Sveču mežs Skaņajā kalnā

Pirmajos Ziemassvētkos, 25. decembrī, no plkst.15.00 līdz 21.00 Skaņākalna dabas parkā Mazsalacā, jau ceturto gadu iedegsies tūkstošiem gaismiņu pasākumā “Sveču mežs Skaņajā kalnā”. Parkā pie Sapņu trepēm pārsteigs gaismu šovs “Noskaņu mežs” un, dodoties tālāk pa sveču izgaismotajām taciņām, ikviens spēs ieraudzīt kādu svētku brīnumu.

Savukārt pie Skaņākalna klints no plkst.17.00 apmeklētājus priecēs Ziemassvētku noskaņas koncerts "Leduspuķes Tavā logā" - Dita Lūriņa, Zane Dombrovska, Mārtiņš Egliens un Aigars Voitišķis.

Apmeklētājiem būs iespēja iegādāties dažādus Ziemassvētku našķus, amatnieku darinājumus un piedalīties Laimes akā.

Ieejas maksa pieaugušajiem 5 EUR, pensionāriem 3 EUR, skolēniem 2 EUR, ģimenes biļete (divi pieaugušie, divi bērni) 12 EUR, bērniem līdz septiņu gadu vecumam ieeja bez maksas. Biļetes iepriekšpārdošanā iespējams iegādāties Mazsalacas novada Tūrisma informācijas centrā, Rūjienas ielā 1, biļešu tirdzniecības vietnē: www.bilesuparadize.lv un pirms pasākuma pie ieejas dabas parkā (klātienē pie ieejas pasākumā biļetes būs iespējams iegādāties tikai skaidrā naudā).

Pirms “Sveču meža Skaņajā kalnā” no plkst.13.00 līdz 15.00 būs atvērts Mazsalacas novada muzejs Valtenberģu muižā, Parka ielā 31, Mazsalacā.

Svarīgi:

*Skaņākalna dabas parks atrodas Salacas ielejā ar smilšakmens atsegumiem un daudzām alām tās krastos. Parks stiepjas aptuveni 3 km garumā. Izstaigājot parku līdz Skaņākalna klintij, kur dzirdama unikālā atbalss, un dodoties atpakaļ, ir jānoiet vairāk nekā seši kilometri. **Tāpēc aicinām ģērbties silti un ērti!***

*Lai nodrošinātu Skaņākalna dabas parka teritorijas lielumam atbilstošu apmeklētāju skaitu, šogad **biļetes** uz pasākumu būs ierobežotā daudzumā. Tāpēc aicinām tās **iegādāties laicīgi!***

*Lai rūpētos par apmeklētāju drošību, lūdzam uz **pasākumu neņemt līdzi savus mājas mīluļus – suņus!***

Mirdzošas svecītes, lampiņas, dažnedažādi lākturīši un gaismiņas, ugunskuri, pie kuriem sildīties, piparkūku smarža un nesteidzīga pastaiga – tik ļoti sen gaidīta atpūta svaigā gaisā! Tiekamies 25. decembrī Mazsalacā!

www.mazsalaca.lv

Facebook: [@Mazsalacasnovads](https://www.facebook.com/Mazsalacasnovads)

Lai ikvienam izdodas atrast savu Ziemassvētku sajūtu!